,
quatenus et hie

fructum bon§ actionis percipiant et apud districtum iudicem premia

§tern^ pacis inueniant. Amen. Amen. Amen.
|

(R.) Ego Innocentius catholic^ ecclesi§ episcopus ss. (BV).

f Ego Ubertus presbiter cardinalis tituli sancti Clementis ss,

f Ego Anseimus presbiter cardinalis tituli sancti Laurencii in

Lucina ss.

fEgo Goselinus *^ presbiter cardinalis tituli sancte Cecilie ss.

fEgo Lucas presbiter cardinalis tituli sanctorum lohannis et

Pauli SS.

fEgo Romanus diaconus cardinalis sanct§ Mari§ in Portion ss.

Dat. Placenti^ per manum AIMERICI sancte Romane ecclesi§ diaconi

cardinalis et cancellarii, idibusiun., indictione . x™^, incarnationis do-

minier anno M.CXXX.III., pontificatus autem domni INNocentii

pape n . anno tertio.

B . dep.

e) doch wäre auch möglich Goselmua zu lesen.

3.

Innocenz IL verleiht dem Kloster s. Maria di Pomposa ein Privileg.

Florenz 1132 Dezember 20.

Auszug in Ms. A. IV. 18 f. 301. saec. XVIII. Brescia Biblio-

teca Quiriniana.

Die Urliimde ist wichtig füs das Itinerar Innocenz^ IL, denn

bisher ivar von einem Aufenthalt in Florenz (vgl. J-L. und

Davidsohn, Geschichte von Florenz I S. 413) nichts behinnt. Zu-

gleich giebt sie neue Aufschlüsse über die Personen, die damals

in der Umgebung des Papstes tveilten.

Inocentius secundus eiusdem tenoris priuilegium ^) eidem Au-

relio abbati concedit. Ideo in apostolic^ sedis culmine'*^ diuina

sumus prouidentia constituti, ut ecclesiarum omnium curam gerere

o) fulmine im Ms.

1) Ein Auszug aus der Urkunde Calixt II. J-L. 7168 für Pomposa geht

voraus j auf sie weisen diese Worte hin.
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debeamus etc. Chrisma , oleum sanctum , benedictionem abbatis,

ordinationem monachorum uestrorum, consecrationem altarium ue-

stri monasterii et eorum, qui in massa Lacus sancti sunt, a dio-

cesano suscipietis episcopo etc.

Ego Inocentius catholic^ ecclesie episcopus.

Ego Guilelmus Prenestinus episcopus.

Ego Johannes Ostiensis episcopus.

Ego Lucas presbiter cardinalis tituli sanctorum lohannis et Pauli.

Ego Adenulfus diaconus cardinalis sanctQ Marifj in scola

Greca ^).

Ego Odo diaconus cardinalis sancti Georgii adUelum aureum.

Ego Azo diaconus sanctQ Romane ecclesi^.

Datum Florentif^ per manum Aimerici sancte Romane ecclesie dia-

coni cardinalis et cancellarii, tertio decimo kal. ianuarias, indictione

decima, incarnationis dominice anno MCXXXIII, pontificatus domini

Innocentii pap^ secundi anno III.

4.

Coelestin IL nimmt das Kloster s. Maria in Manerhio in seinen